
 

 

 

 

 

SMLOUVA O DÍLO 1196/22/06/SIS 
 

realizace webových stránek 

dle níže uvedené specifikace 

 

 

Článek I. 

Smluvní strany 

 

název: Fakultní nemocnice Plzeň 

IČO: 00669806 

DIČ: CZ00669806 

se sídlem: Edvarda Beneše 1128/13, 305 99 Plzeň-Bory 

zastoupena: MUDr. Václavem Šimánkem, Ph.D., ředitelem  

 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Název: ESMEDIA Interactive s.r.o. 

IČO: 24251828 

DIČ: CZ24251828 

se sídlem: Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc 

zastoupena: Ing. Pavlem Sedláčkem, jednatelem 

 

 

(dále jen „Zhotovitel” a společně s Objednatelem jako „Smluvní strany“) 

 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo (dále také jen „Smlouva“) 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský 
zákoník“) 

 

 

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

 

2.1 Předmětem Smlouvy je realizace nových webových stránek Objednatele za níže uvedených podmínek. 
 

2.2 Zhotovitel se zavazuje provést dílo uvedené v této Smlouvě na svůj náklad a na své nebezpečí a 

nejpozději v době sjednané touto Smlouvou a toto dílo Objednateli předat. Objednatel se zavazuje 

uvedené dílo převzít a zaplatit v souladu s dohodami obsaženými v této Smlouvě. 

 

Článek III. 

Specifikace Díla 

 

3.1 Dílem se rozumí komplexní služby a dodávky související s realizací webového řešení dle specifikací 

uvedených v Příloze A této Smlouvy a podkladů předaných Objednatelem (dále jen „Dílo“). 

 

Článek IV. 

Realizace Díla 

 

4.1 Zhotovitel Dílo řádně provede a dokončí nejpozději v termínu dle Přílohy A této Smlouvy, přičemž do této 

lhůty nejsou započítány prodlevy vzniklé při čekání na dodání všech potřebných podkladů Objednatelem, 

na vyjádření Objednatele, popřípadě připomínky Objednatele v rámci dílčích korektur, či prodlení při 

součinnosti s třetími stranami nezaviněné Zhotovitelem. 

 



 

 

 

 

4.2 Za dokončené se považuje Dílo odpovídající rozsahu uvedenému v bodě 3.1. a zhotovené dle podkladů 

předaných Objednatelem. 

 

4.3 V případě prodlení Objednatele s poskytnutím součinnosti, zejména pak dodání věcí nutných k provedení 

Díla nebo pokynů k provedení Díla, má Zhotovitel právo přerušit provádění Díla až do poskytnutí 

součinnosti. Lhůta pro dokončení jednotlivé fáze Díla, ve které se provádění Díla nachází v okamžiku 

přerušení, se v případě přerušení prodlužuje o jeden celý den za každý započatý den trvání důvodu pro 

přerušení provádění Díla.  

 

4.4 Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu o dokončení Díla Objednatele informovat a umožnit mu jeho 

převzetí. Před převzetím Díla ze strany Objednatele je Zhotovitel povinen zajistit implementaci systému a 

zkušební provoz v délce dle dohody. O převzetí a předání Díla, stejně jako o ukončení jednotlivých fází 

specifikovaných v příloze A, kap. 4, bude sepsán stranami písemný protokol. 

 

Článek V. 

Odměna za Dílo 

 

5.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli odměnu v celkové výši 285.424,- Kč bez DPH (slovy 

dvětstěosmdesátpěttisícčtyřistadvacetčtyři korun českých) dle Přílohy A této Smlouvy. Tato cena bude 

uhrazena Objednatelem po dokončení díla na základě řádného daňového dokladu. K ceně bude 

připočtena DPH v zákonné výši. 

 

5.2 Dohodnutou cenu včetně DPH se zavazuje Objednatel zaplatit Zhotoviteli na základě příslušných účetních 

daňových dokladů – faktur vystavených Zhotovitelem, zaslaných elektronicky ve formátu PDF na e-mail: 

fakturace@fnplzen.cz a to nejpozději do 7. kalendářního dne ode dne uskutečnění zdanitelného plnění. 

Zhotovitel je oprávněn vystavit fakturu na základě příslušného Protokolu o předání a převzetí Díla, který 

bude podepsán oprávněnými osobami obou smluvních stran a bude povinnou přílohou faktury. Objednatel 

neposkytne Zhotoviteli žádnou zálohu. 

 

5.3 Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je den předání Díla. Faktura Zhotovitele je splatná 30 dnů od data 

vystavení. 

 

5.4 Veškeré platby dle této Smlouvy bude Objednatel hradit bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele 

uvedený na faktuře. Povinnost Objednatele plnit řádně a včas je splněna prokazatelným odesláním z účtu 

Objednatele. 

 

5.5 Veškeré účetní doklady musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je 

Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění, aniž se tak dostane do 

prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných 

či opravených dokladů. 

 

5.6 Veškerá e-mailová komunikace je pro účely této Smlouvy přípustná a právně závazná, s výjimkami 

stanovenými touto Smlouvou. 

 

5.7 Za další práce nad rámec specifikace Díla bude účtováno hodinovou sazbou dle přílohy B této Smlouvy, 

budou-li Objednatelem výslovně vyžádány. 

 

 

Článek VI. 

Ochrana informací 

 

6.1 Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech a informacích, o nichž se dozví v 

souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, dále zejména o všech skutečnostech a informacích týkajících se 

Objednatele, jeho zaměstnanců, klientů, zaměstnanců klientů a spolupracujících či jinak propojených 

osob, Zhotovitel se zavazuje tyto skutečnosti a informace nesdělit či nezpřístupnit třetím osobám a/nebo 

je nevyužít ve svůj prospěch nebo ve prospěch třetích osob. 

 

mailto:fakturace@fnplzen.cz


 

 

 

 

 

Článek VII. 

Další závazky Zhotovitele a Objednatele 

 

7.1 Zhotovitel musí při zpracování Díla respektovat zájmy Objednatele a předané instrukce. 

 

7.2 Dokončené i nedokončené Dílo zůstává ve vlastnictví Zhotovitele až do úplného uhrazení Objednatelem, 

dle bodu 5.1. této Smlouvy.  

 

7.3 Zhotovitel má právo označit dokončené Dílo viditelně vhodně zvolenou signaturou s prolinkem na svůj 

web ve spodní části (zápatí) jednotlivých stránek. 

 

7.4 Je-li Zhotovitel v prodlení s dodáním Díla, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve 

výši 0,05% z celkové ceny Díla, za každý den prodlení oproti termínu uvedeném v článku 4.1. této 

Smlouvy. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za Dílo na základě vystavené faktury se 

sjednávají úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý započatý den prodlení. 

7.5 Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Objednatele uplatnit náhradu újmy. 

 

7.6 Objednatel, kterému bylo dodáno vadné Dílo, nebo se vada projeví v rámci zákonné šestiměsíční záruční 

lhůty, má právo na bezplatné a bezodkladné odstranění vad. 

 

7.7 V případě, že činností Zhotovitele vznikne ve smyslu autorského zákona autorské dílo a není v této 

Smlouvě stanoveno jinak, poskytuje tímto Zhotovitel Objednateli oprávnění k výkonu práva takové Dílo 

užít v původní nebo zpracované či jinak změněné podobě a ke všem známým způsobům užití v době 

uzavření této Smlouvy. Pro případ dodávky programátorských prací se licence uděluje jako nevýhradní. 

Na dodávky grafických prací se poskytuje licence výhradní. Licence se poskytuje jako časově a místně 

neomezená. Odměna za poskytnutí licence je zahrnuta v ceně Díla včetně případné dodatečné odměny. 

Objednatel smí Dílo jakkoliv upravovat a měnit, spojit autorské dílo s jiným nebo zařadit do díla 

souborného. Ustanovení § 2378 občanského zákoníku (odstoupení pro nevyužití licence) a § 2382 

občanského zákoníku (odstoupení pro změnu přesvědčení autora) se nepoužije. Pokud však upraví či 

změní Dílo Objednatel sám, či za pomoci jím zajištěných třetích stran, ruší se záruka Zhotovitele s 

okamžitou platností. 

 
7.8 Zhotovitel je povinen dodržovat Pravidla chování dodavatelů v oblasti bezpečnosti informací. Pravidla 

chování dodavatelů v oblasti bezpečnosti informací jsou v aktuální verzi k dispozici na oficiálních 

webových stránkách Objednatele (www.fnplzen.cz), konkrétně pod odkazem 

https://www.fnplzen.cz/pravidla_dodavatele 

 

Článek VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

8.1 Smluvní strany si dohodly, že vztah vzniklý z této Smlouvy se řídí občanským zákoníkem a zákonem č. 

121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění pozdějších předpisů. 

 

8.2 Práva a povinnosti z této Smlouvy přecházejí na právní nástupce smluvních stran pouze s předchozím 

písemným souhlasem smluvních stran učiněným v dodatku k této Smlouvě. 

 

8.3 Tato Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě. 
 

8.4 Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze po dohodě stran formou písemných dodatků, není-
li uvedeno v této Smlouvě jinak.  

 

8.5 Smluvní strany jsou povinny oznámit si navzájem bez zbytečného odkladu změny kontaktních údajů. 

 

8.6 V případě, že by některé ustanovení této Smlouvy bylo nebo se v budoucnu stalo z jakýchkoliv důvodů 

neplatné, nezpůsobuje neplatnost ostatních částí Smlouvy. Smluvní strany se zavazují bezodkladně 

nahradit po vzájemné dohodě toto ustanovení jiným, odpovídajícím svým obsahem účelu zrušeného 

ustanovení. 

 

http://www.fnplzen.cz/
https://www.fnplzen.cz/pravidla_dodavatele


 

 

 

 

8.7 Tato Smlouva se řídí právem České republiky. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy se smluvní strany 

zavazují řešit vzájemnou dohodou. Smluvní strany se dohodly, že v případě nemožnosti vyřešit spor 

dohodou, bude pro soudní řízení místně příslušný soud dle sídla Objednatele. 

 

8.8 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb. zákon o registru smluv, v souvislosti s tím Zhotovitel tímto uděluje souhlas s uveřejněním 

této Smlouvy v registru smluv, všech jejích příloh i dodatků. Dále bere na vědomí, že Objednatel je 

povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím.  

 

8.9 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Toto potvrzují 

podpisy svých oprávněných zástupců. 

 
8.10 Nedílnou součástí Smlouvy jsou i její přílohy: Příloha A - specifikace Díla, Příloha B - oficiální sazebník. 

 

 

Za Objednatele      Za Zhotovitele 

 

V Plzni       V Olomouci 

 

 

 

 

 

_________________________    _________________________ 

MUDr. Václav Šimánek, Ph.D.              Ing. Pavel Sedláček  

                   ředitel            jednatel 

 

  



 

 

 

 

PŘÍLOHA A 

specifikace díla, cena a termín realizace 

 

Předmětem Smlouvy je příprava a realizace webových stránek Fakultní nemocnice Plzeň a nastavení jejich 

úspěšného provozu a rozvoje. Struktura a rozsah řešení vycházejí z poptávkové dokumentace Objednatele, 

s možným rozšířením či modifikací obsahu a funkcionality po oboustranné dohodě a dle závěrů z následně uvedené 

koncepční fáze. 

 

1 Rozsah zakázky 

1.1 Analytické a přípravné práce  

 vstupní osobní konzultace u Objednatele, zhodnocení dosavadního webového řešení a jeho výsledků a 

diskuze nad vybranými inspirativními weby z oboru 

 společná definice základních cílů projektu, tedy kdo budou jeho budoucí návštěvníci, z jakých zdrojů budou 

na web přicházet a jaké interakce u nich chceme dosáhnout 

 společná definice nejvhodnější funkcionality a struktury řešení s respektem k cílům a očekáváním 

Objednatele 

 návrh layoutu hlavních typových stran ve formě tzv. wireframe pro desktopové zobrazení 

 návrh layoutu hlavních typových stran ve formě wireframe pro mobilní zobrazení 

 příprava základní SEO (Search Engine Optimization) strategie (klíčová slova, longtaily, nejvýznamnější 

konkurenti) jako podklad pro budoucí obsah webu a způsob jeho trvalého rozvoje 

 analýza všech potřebných napojení na externí datové zdroje a aplikace třetích stran 

 příprava na bezpečnou migraci obsahu pro zachování SEO autority webu 

 

Výstup: 

 Správné zadání pro realizaci, tedy struktura celého řešení a stručný popis obsahu všech stránek.  

 Wireframe (rozložení obsahu) nejdůležitějších typů stránek.  

 Návrh struktury databáze.  

 Příprava pro kreativní řešení webdesignu.  

 Soupis podkladů potřebných pro realizaci (texty, fotografie, vložené soubory a dokumenty atd.). 

 

1.2 Tvorba webových stránek 

 programátorské práce na databázové aplikaci, která pod webem poběží, tzv. backend 

 kreativita a webdesign s důrazem na User Experience (UX) a plnou responzivitu i pro mobilní zařízení 

(smartphony, tablety, notebooky, standardní i velkoplošné monitory apod.) 

 kodérské práce na webovém rozhraní s důrazem na responzivní chování webu 

 bezpečná migrace původního obsahu pro zachování SEO autority webu 

 naplnění nových/rozdílových statických i dynamicky generovaných stránek dodaným obsahem 

 SEO nastavení hlavních parametrů a pravidel, strategie automatické tvorby správných URL (webových 

adres jednotlivých stránek) 

 

Další požadavky 

 soulad s novou normou WCAG 2.1. pro přístupnost webů 

 inteligentní našeptávač při vyhledávání (samoučící skript na principu neuronových sítí) 

 implementace vlastního Content Management Systému (CMS) pro správu vybraných částí obsahu webu 

a jeho funkcí pověřenými administrátory 

 možnost automatizované migrace dat z původního webu 

 

Výstup: 

 Funkční betaverze webu připravená k internímu testování, ladění obsahu a uživatelského rozhraní, 

zpřístupněná Objednatelovi k náhledu na interní webové adrese. 

 

1.3 Uvedení do provozu 

 uživatelské testování, ladění obsahu a konverzních schopností webového rozhraní 



 

 

 

 

 odborné nastavení pokročilé webové analytiky Google Analytics, sledování konverzních cílů, nastavení 

pro budoucí remarketing a práci s publiky 

 ošetření souvisejících domén projektu a případných redirectů, případně i DNS 

 nastavení přístupových práv v Content Management Systému 

 SEO (Search Engine Optimization) checklist a návrh prvotní sady off-page opatření a inicializační sestavy 

zpětných odkazů pro akceleraci počáteční indexace vyhledávači 

 napojení na sociální sítě (Facebook, twitter, instagam) pomocí pluginů vložených do vybraných stránek 

webu 

 připojení k 24/7 monitoringu „životních funkcí webu“ 

 školení obsluhy redakčního systému pro libovolný počet pracovníků 

 

1.4 Příprava, realizace a implementace prostředí pro tvorbu a správu subdoménových webových 

stránek 

 WYSIWYG umožní uživatelům CMS snadno vytvářet nové tematické mikroweby na vlastních 

subdoménách (domény 3.řádu) pod doménou fnplzen.cz (vlastní webové stránky jednotlivých klinik, 

oddělení apod.) 

 tvorba obsahu stránek systémem Drag&Drop  

 možnost libovolně měnit pořadí komponent na stránce 

 webdesign subdoménových webů bude v souladu s webdesignem centrálního webu, přitom s 

dostatečnými možnostmi vizuálního odlišení a identifikace, díky připraveným šablonám a 

předdesignovaným prvkům 

 obsah subdoménových webů bude administrovatelný nejen dedikovanými administrátory jednotlivých 

webů, ale i supervizorem či hlavním administrátorem (administrátory) obsahu na úrovni vedení organizace 

 snadná editace stránek díky funkcím Preview a Undo provedených změn 

 mikroweby budou mít plnou responzivitu pro mobilní uživatele 

 WYSIVYG je modulárně součástí backendu centrálního webu, lze jej využívat přímo po přihlášení do 

administrace CMS 

 Možnost přizpůsobení WYSIWYG na míru Objednateli, pracuje se společným databázovým úložištěm jako 

hlavní webové stránky 

 WYSIVYG neobsahuje žádné komponenty volně dostupných CMS typu WordPress, Joomla, Drupal apod., 

má samostatně řešenou bezpečnost a ochranu dat 

 

  



 

 

 

 

2 Požadavky 

2.1 Technické prostředky 

 Webový server bude spuštěn na HW Objednatele  

 Typ webového serveru – Microsoft IIS, Apache 

2.1.1 Architektura systému 

 Webové stránky budou vytvořeny v běžných webových programovacích jazycích (ASP, .NET, PHP) 

s využitím standardních frameworků, případně s využitím komponent vytvořených Zhotovitelem 

založených na standardních frameworcích, řešeních a postupech. 

 Zdrojové kódy jednotlivých stránek webu nebudou zašifrovány, budou k dispozici na webovém serveru 

v čitelné podobě. 

 Webové stránky budou obsahovat pouze běžné sledovací mechanizmy (tracking cookies) pro zjišťování 

návštěvnosti webu a dalších analytických dat. 

 Součástí webových stránek bude CMS pro snadnou a intuitivní správu obsahu stránek.  

 Bude zajištěno napojení vybraného obsahu www stránek na sociální sítě (Facebook, Instagram, Twitter). 

2.1.2 Způsob uložení dat 

 Data použitá na webových stránkách budou uložena v nativních formátech daných pro konkrétní 

databázové řešení (MSSQL, mySql).  

 Databáze bude součástí webového serveru, případně bude využit samostatný databázový server. 

2.1.3 Vzhled a grafický design 

 Webové stránky budou vytvořeny v barvách a stylech odpovídajících definovanému grafickému designu 

FN Plzeň.  

 Stránky musí vyhovovat standardům WCAG 2.1 

 

2.2 Obsahové požadavky 

2.2.1 CMS – systém pro správu obsahu stránek 

 Systém umožňující tvorbu a úpravu vybraného textového a grafického obsahu webových stránek včetně 

formátování textu, nastavení stylů, tvorby odkazů. 

 Možnost víceúrovňového systému práv a rolí – různé typy uživatelů CMS – Objednatel, schvalovatel, 

administrátor a další.  

 Dvoufaktorová autentizace uživatelů do CMS 

 Možnost přístupu oprávněných uživatelů do CMS i mimo síť FN Plzeň  

 Zveřejňování obsahu na stránkách dle nastavených práv a rolí (např. vyžaduje/nevyžaduje schválení). 

 Z bezpečnostních důvodů upřednostňujeme vlastní Zhotovitelský CMS před volně dostupnými CMS 

(Drupal, Wordpress, Joomla apod.)  

 

2.2.1.1 Fotografie a video 

 Možnost vkládání fotografií v obvyklých webových formátech (png, jpg, jpeg), automatická tvorba 

náhledových fotografií, přizpůsobení velikosti dle potřeb Objednatele. 

 Možnost tvorby a správy fotogalerií, statických i video (pohyblivých) bannerů s fotografiemi. 

 Možnost vkládání důležitých informací ve formě banneru (statických i video) na domovskou stránku, 

případně na jednotlivé stránky. 

 Vkládání videí v obvyklých formátech, případně vkládání embed videí ze stránek Youtube. 

 

2.2.1.2 Formuláře/dotazníky 

 Možnost tvorby formulářů a dotazníků včetně možnosti zaslání vyplněných formulářů na definované 

emailové adresy 

 Možnost vložení formulářů/dotazníků přímo do stránky 

 Zpracování výsledků dotazníků, evidence, grafické výstupy 

 



 

 

 

 

2.2.1.3 Sociální sítě 

 Možnost sdílení obsahu webových stránek na sociálních sítích (Facebook, Instagram, Twitter) a možnost 

editace souvisejících OG tagů (Open Graph meta značky pro sociální sítě) 

 

2.2.1.4 Aktuality a novinky 

 Systém pro správu a tvorbu novinek a aktualit zobrazených na domovské stránce, případně na jednotlivých 

stránkách ve vybraných sekcích. 

 Třídění a filtrování zobrazení novinek na stránkách dle různých parametrů (časové období, abecedně, …) 

 Možnost vkládání fotografií, videí do textu (obsahu) novinky/aktuality 

 Možnost sdílení aktualit na sociální sítě 

2.2.1.5 Menu 

 Přehledné, víceúrovňové nabídky  

 Možnost správy odkazů jednotlivých nabídek v CMS včetně možnosti změny pořadí odkazů, deaktivace 

vybraných odkazů apod. 

 

2.2.1.6 Další vložený obsah 

 Možnost vložení vlastní webové aplikace formou „iframe“ do jednotlivých stránek (např. Vánoční strom 

splněných přání, chat, …) 

 

2.2.2 Mapy a plánky 

 oddělené lokality 

 interaktivní mapky areálů s proklikem na detail budovy, rozmístění ambulancí v rámci budov apod. 

 možnost využít vlastní interaktivní plánky Objednatele (PHP, JS, MSSQL) 

 

2.2.3 Mobilní zařízení 

 Optimalizace webových stránek pro zobrazení na mobilních zařízeních (mobilní telefony, tablety) 

 Intuitivní menu 

 Interaktivní telefonní čísla pro přímé vytáčení 

 Interaktivní emailové adresy pro spuštění poštovní aplikace v mobilním zařízení 

 Návrh uživatelského rozhraní metodou Mobile First. 

 

2.2.4 Integrace se stávajícími datovými zdroji 

 Integrace webových stránek na vybrané vnitřní datové zdroje (personální informace, pasportizace budov, 

nabídka volných pracovních míst, informace o ordinační době ambulancí, …) 

 

2.2.5 Podpora ve webových prohlížečích 

 Zobrazení i správa (editace) stránek musí fungovat bezchybně v podporovaných verzích webových 

prohlížečů – Edge, Google Chrome, Mozilla Firefox, Safari. 

 

2.2.6 Jazykové verze 

 Podpora více jazykových verzí stránek (celý web nebo vybrané stránky)  

 

2.2.7 Cookies 

 Řešení uživatelského souhlasu s využitím cookies a jejich zpracování v souladu s platnou legislativou ČR 

 

2.2.8 GDPR 

 Informace o sběru a uchování osobních údajů na webových stránkách 



 

 

 

 

 Integrace GDPR souhlasu do formulářů na webových stránkách 

 

2.3 Vyhledávání 

2.3.1 Fulltextové vyhledávání 

 Možnost fulltextového vyhledávání napříč celými webovými stránkami se seznamem výsledků hledání 

v přehledné formě tříděné dle relevance nalezených výsledků 

2.3.2 Inteligentní vyhledávač  

 Možnost vyhledávání s našeptáváním v definovaných oblastech a kategoriích – ambulance, lékaři, 

budovy, … 

 Možnost zpřesňování výsledků hledání a našeptávače na základě analýzy již hledaných frází (samoučící 

mechanizmus na bázi neuronových sítí) 

 

 

 
3 POSTUP A TERMÍNY REALIZACE 

 

1 Analytické a přípravné práce – Koncepční fáze 

Termín:  20 pracovních dní od nabytí účinnosti Smlouvy 

2 Tvorba webových stránek – Realizační fáze 

Termín: 40 pracovních dní od ukončení a schválení Koncepční fáze 

3 Uvedení do provozu 

Termín:  20 pracovních dní od dokončení Realizační fáze 

4 Příprava, realizace a implementace prostředí pro tvorbu a správu subdoménových webových 
stránek 

Termín:  20 pracovních dní od dokončení Realizační fáze 

 

 

 

4       ROZKLAD CELKOVÉ CENY ZAKÁZKY 

 

Příprava a realizace webových stránek FN Plzeň  

(Analytické a přípravné práce, Tvorba webových stránek, Uvedení do provozu)          192.700,-

Příprava, realizace a implementace prostředí pro tvorbu a správu subdoménových webových stránek       92.724,- 

 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

  



 

 

 

 

PŘÍLOHA B 

Základní sazebník služeb platný pro rok 2022 

 

Úpravy textového obsahu webu, Migrace a Zpracování textových dat   550,-/hod 

Frontendové programátorské práce a UX/UI      1200,-/hod 

Programátorské práce JavaScript, ASP, PHP, .NET, SQL, XML   1200,-/hod 

Grafické práce, Vizuální identita, Branding, Typografický design    850,-/hod 

Foto/Video produkce, Výroba animací, Digitální audio/video postprodukce  1200,-/hod 

Odborné konzultace, Webová analytika, Marketingová Strategie, Školení  1200,-/hod 

Search Engine Optimization, Link building, Link prospecting, SEO Analýza  1200,-/hod 

Koncepce, Správa a Optimalizace PPC kampaní, E-mailing     980,-/hod 

Služby a Poradenství v oblasti Media relations a Public relations   1200,-/hod 

Tvorba obsahu, Copywriting       980,-/hod 

Marketing na sociálních sítích (Facebook, Instagram, Linkedin)    980,-/hod 

Account management, Asistenční a Konfigurační služby    980,-/hod 

 

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH 21%. Zhotovitel si vyhrazuje právo základní sazebník jednou meziročně 

aktualizovat dle aktuálního vývoje cen nákladů na realizovanou službu a meziroční inflace. 

 


